
  

Собрание депутатов   

Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

 

«14» декабря 2012 года                                                                                       № 468 

 

О внесении изменений в Решение Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального  

района от 26.12.2011г.  № 325 «О районном 

бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 

2014 годов» 

                    

Руководствуясь статьей 212 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Приказом МФ РФ «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 

классификацией Российской Федерации» от 21.12.2011 года № 180н, Собрание 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Решение Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района от 26.12.2011 года № 325 «О районном бюджете на 2012 год и на плановый 

период 2013 и 2014 годов» (газета «Авангард» информационный Вестник № 154(473) от 

28.12.2011 г, № 4(481) от 01.02.2012г., № 5(482) от 08.02.2012г., № 10(487) от 

17.03.2012г., № 14(491) от 04.04.2012г., № 29(507) от 30.05.2012г., № 30(507) от 

02.06.2012г., № 36(513) от 04.07.2012г., № 41(518) от 01.08.2012г., № 49(526) от 

28.09.2012г.) следующие изменения: 

 

1) В подстатье 1 статьи 1: 

в пункте 1 цифры «720991,4» заменить цифрами «721821,1»; 

       в пункте 2 цифры «761586,6» заменить цифрами «762416,3».                

 

2) В приложение 2: 

а) главу «560 Финансовое управление администрации Катав-Ивановского 

муниципального района Челябинской области»  

после строки 

«560 2 02 02078 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на  

бюджетные инвестиции для модернизации объектов 

коммунальной инфраструктуры» 

дополнить строкой следующего содержания: 

   



«560 

 

 

 

2 02 02150 05 0000 151 Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

реализацию программы энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности на период до 2020 года». 

3) В приложении 4: 

в строке «ВСЕГО» цифры «761586,6» заменить цифрами «762416,3»; 

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 000 00 00 000» 

цифры «34559,1» заменить цифрами «35388,8»; 

в строке «Жилищное хозяйство 05 01 000 00 00 000» 

цифры «3571,8» заменить цифрами « 4401,5»; 

после строки  

«Бюджетные инвестиции 05 01 098 02 01 003 200,0» 

 

дополнить строками следующего содержания: 

«Обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда за счет средств , 

поступивших от гос.корпорации. 

Фонд содействия реформирования 

ЖКХ 

05 01 098 01 02 000 590,5 

Бюджетные инвестиции 05 01 098 01 02 003 590,5 

Обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда за счет средств 

бюджетов 

05 01 098 02 02 000 239,2 

Бюджетные инвестиции 05 01 098 02 02 003 239,2» 

 

4) В приложении 6: 

в строке «ВСЕГО» цифры «761586,6» заменить цифрами «762416,3»; 

в строке «Комитет имущественных отношений администрации Катав-Ивановского 

муниципального района» цифры «6543,2» заменить цифрами «7372,9»; 

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство  559 05 00 000 00 00 000»  

цифры «331,4» заменить цифрами «1161,1»; 

в строке «Жилищное хозяйство  559 05 01 000 00 00 000» 

цифры «331,4» заменить цифрами «1161,1»; 

после строки 

«Жилищное хозяйство 559 05 01 000 00 00 000 331,4» 

 

дополнить строками следующего содержания 

«Обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда за счет средств , 

поступивших от гос.корпорации. Фонд 

содействия реформирования ЖКХ 

559  05 01 098 01 02 000 590,5 



Бюджетные инвестиции  559 05 01 098 01 02 003 590,5 

Обеспечение мероприятий по 

переселению граждан из аварийного 

жилищного фонда за счет средств 

бюджетов 

 559 05 01 098 02 02 000 239,2 

Бюджетные инвестиции  559 05 01 098 02 02 003 239,2» 

 

 

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Авангард» 

 

 

Глава Катав-Ивановского  

муниципального района                                                                           Е.Ю.Киршин  


